
Stavba: 1809ZL

Objekt: 3

Rozpočet: ZL2VP

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

232 462,33

281 279,42

232 462,33

17 200,00

Překop přes místní komunikci v obci Uherčice

Položkový rozpočet stavby

48 817,09

0,00

0,00

1 975,86

Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy

Dešťová kanalizace

Celkem

213 286,47

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 71 413,38 31

4 HSV 2 025,00 1

5 HSV 46 019,01 20

8 HSV 62 398,54 27

91 HSV 2 980,00 1

97 HSV 28 450,54 12

M46 MON 1 975,86 1

VN VN 17 200,00 7

Cena celkem 232 462,33 100

Zemní práce při montážích

Vedlejší náklady

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 1809ZL

O: 3

R: ZL2VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 71 413,38
1 113107315R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm m2 16,80000 130,00 2 184,00

12*1,4 16,80000

2 113108312R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.12 cm m2 28,80000 253,00 7 286,40

3 132301110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ m3 15,40000 636,00 9 794,40

12*0,4*1,75 8,40000

mimo komunikaci : 5*0,4*1,5+10*0,4*1 7,00000

4 132301119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ m3 15,40000 261,50 4 027,10

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 8,80000 770,00 6 776,00

(12+5)*0,4*1   +  10*0,4*0,5 8,80000

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 15,40000 112,00 1 724,80

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 15,40000 497,00 7 653,80

8 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 15,40000 210,00 3 234,00

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 15,40000 42,00 646,80

10 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 4,32000 476,00 2 056,32

27*0,4*0,4 4,32000

11 18040 Úprava po překopu v terénu a dosetí trávníku výsevem v 

rovině

m2 20,00000 150,00 3 000,00

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 15,40000 672,00 10 348,80

13 1-1V Uložení ukončení vyústění dešťové kanalizace , kamenná 

hlava

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

14 58337306R Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B t 4,32000 298,50 1 289,52

27*0,4*0,4 4,32000

15 58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 A t 15,84000 403,50 6 391,44

((12+5)*0,4*1   +  10*0,4*0,5)  *1,8 15,84000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 025,00
16 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1,62000 1 250,00 2 025,00

27*0,4*0,15 1,62000

Díl: 5 Komunikace 46 019,01
17 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem t 4,70400 2 175,00 10 231,20

m3*t : 12*1,4 *0,08    *3,5 4,70400

18 572952111R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm m2 16,80000 259,50 4 359,60

12*1,4 16,80000

19 573111115R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2 m2 12,00000 82,80 993,60

20 578901114R00 Zdrsňovací posyp litého asf.obal.kamenivem 10kg/m2 m2 12,00000 22,80 273,60

21 57294 Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem m2 28,80000 979,00 28 195,20

12*2,4 28,80000

22 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 32,27924 60,90 1 965,81

Díl: 8 Trubní vedení 62 398,54
23 871353121R00 Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 m 27,00000 300,00 8 100,00

24 892585111R00 Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300 sada 2,00000 750,00 1 500,00

25 28611264.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 kus 9,00000 1 504,72 13 542,48

Položkový rozpočet 

Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy

Dešťová kanalizace

Překop přes místní komunikci v obci Uherčice

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1809ZL

O: 3

R: ZL2VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy

Dešťová kanalizace

Překop přes místní komunikci v obci Uherčice

26 286971403R Roura šachtová korugovaná  bez hrdla 425/2000 mm kus 3,00000 2 696,76 8 090,28

27 28697148R Spojka šachtové roury 425 mm PVC vč. těsnění kus 3,00000 3 053,16 9 159,48

28 286971678R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 přímé pro KG kus 1,00000 3 666,17 3 666,17

29 286971682R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 typ T pro KG kus 2,00000 3 978,55 7 957,10

30 28697520R Teleskop s poklopem a manžetou RVTEL DN 315 kus 3,00000 3 446,82 10 340,46

31 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,30518 139,50 42,57

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 980,00
32 919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 20,00000 149,00 2 980,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 28 450,54
33 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,14720 365,00 4 798,73

34 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 289,23840 16,00 4 627,81

35 97999 Poplatek za skládku suti - asfalt t 13,14720 1 447,00 19 024,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 1 975,86
36 30 Vytyčení inženýrská síť zástavba km 0,02700 3 000,00 81,00

37 N5 Geodetické zaměření m 27,00000 70,18 1 894,86

Díl: VN Vedlejší náklady 17 200,00
38 01VN Dopravní zabezpečení stavby vč. dopravy ,MONT a DEM sada 1,00000 12 200,00 12 200,00

39 005121 R Zařízení staveniště, zábor soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


